平成24年12月25日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ア イ・テ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 大 畑  榮 一

(JASDAQ・コード番号 9964)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長 伏 見 好 史

TEL（054）337－2001

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年12月25日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日  平成24年12月25日

２．異動が生じた経緯

当社主要株主で当社代表取締役社長である大畑榮一より、保有する当社普通株式の一部を親族へ譲

渡した旨の報告があり、以下のとおり主要株主の異動が生じたものであります。

３．異動した株主の概要

主要株主となるもの

（１）氏   名  大畑 榮一

（２）住   所  静岡県静岡市清水区

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成24年９月30日現在）

13,055個

（1,305,584株）
10.9％   第３位

異動後
10,555個

（1,055,584株）
8.8％   第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している平成24年９月30日現在の株式数に

基づき算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    241,948株

平成24年９月30日現在の発行済株式総数              12,215,132株

２．大株主順位は、平成24年９月30日現在の株主名簿を基に現時点で当社が推定した順位を記載

しております。

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以  上